ZARZADZENIE Nr 2425/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz
z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwaly
Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w L.odzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2023 rok,

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2023 rok:
1) Dyrektora Zarzadu Drog i Transportu;
2) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zatacznikach.
§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie

Biuro ds. Zarzadzania Kadrami

750 Administracja publiczna

75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000340- Wydatki osobowe pracownikéw Urzedu
007

Urzad Miasta todzi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

BIURO DS. ZARZADZANIA KADRAMI
OGOLEM WYDATKI

Sfera

14

Zmiany

ogotem

16 250,00

16 250,00

16 250,00

16 250,00

16 250,00

16 250,00

wiasne

12 350,00

12 350,00

12 350,00

12 350,00

12 350,00

12 350,00

zlecone

GMINA

Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 2425/2023
Prezydenta Miasta todzi

P
z administracjq
rzadowa

POWIAT
por i wilasne zlecone por ieni por ieni
migdzy j.s.t. z administracjq migdzy j.s.t.
rzadowa

3 900,00

3900,00

3 900,00

3900,00

3 900,00

3900,00



Biuro Rozwoju Gospodarczego i Wspoétpracy Miedzynarodowej

750
75075

000349-
004

3250

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Wspoétpraca z wyzszymi uczelniami 2

Urzad Miasta todzi

Stypendia rézne

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO | WSPOLPRACY MIEDZYNARODOWEJ
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Ksztattowania Srodowiska

900
90095

001549-
002

4300

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostata dziatalnos¢

todzki Pakiet Klimatyczny 5

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL KSZTALTOWANIA SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa

900

90004

000342-
006

4210
000342-

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki zwigzane z dziatalno$ciag Wydziatu 5

Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecanie opinii i ekspertyz 5

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-9.700,00

-3 700,00

-3 700,00

-3700,00

-6 000,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-16 250,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

-132 000,00

5000,00

-9 700,00

-3700,00

-3 700,00

-3 700,00

-6 000,00

-5 000,00



007

4390

90006

000153-
005

4390

90095

001348-
001

4300

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Ochrona gleby i wéd podziemnych

Zlecanie opracowanie opinii i korefaratéw z zakresu prac geologicznych i 5
hydrogeologicznych

Urzad Miasta todzi
Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Pozostata dziatalno$¢

Realizacja Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz 5
zapobiegania bezdomnosci zwierzat

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. OCHRONY SRODOWISKA | ROLNICTWA
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drog i Transportu

600

60015

000365-
002

4270
60016

000364-
002

4270
60017

Transport i tacznos¢

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje si¢
wydatkow na drogi gminne)
Wydatki zwigzane z remontami drég 12

Zarzad Drog i Transportu

Zakup ustug remontowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki zwigzane z remontami drég 12
Zarzad Drog i Transportu

Zakup ustug remontowych

Drogi wewnetrzne

-6 000,00

-6 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

260 050,00

260 050,00

260 050,00

260 050,00

236 450,00

236 450,00

236 450,00

236 450,00

-176 200,00

-6 000,00

-6 000,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

5000,00

-260 050,00

236 450,00

236 450,00

236 450,00

236 450,00

-176 200,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

260 050,00

260 050,00

260 050,00

260 050,00

260 050,00



000765-
001

4270

4300

60022

000103-
001

4300

Utrzymanie drég wewnetrznych potozonych na terenach zarzadzanych
przez miasto

Zarzad Drog i Transportu

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie systemow roweréw publicznych

t 6dzki Rower Miejski
Zarzad Drog i Transportu

Zakup ustug pozostatych

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

900

90004

001539-
003

4300

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Drzewa w arteriach
Zarzad Zieleni Miejskiej

Zakup ustug pozostatych

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

12

-176 200,00

-176 200,00

-150 000,00

-26 200,00

-320 300,00

-320 300,00

-320 300,00

-320 300,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

-176 200,00

-176 200,00

-150 000,00

-26 200,00

-320 300,00

-320 300,00

-320 300,00

-320 300,00

-260 050,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

-258 950,00

260 050,00

258 950,00



